ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ее. Ш9 шЛММс

Иркутск

О принятых Правительством
Иркутской области мерах по
реализации постановления За
конодательного Собрания Ир
кутской области от 05.12.2018
№ 7/9а-ЗС «О Законе Иркут
ской области «Об областном
бюджете на 2019 год и на пла
новый период 2020 и 2021 го
дов»

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области
о принятых мерах по реализации постановления Законодательного Собра
ния Иркутской области от 05.12.2018 № 7/9а-ЗС «О Законе Иркутской об
ласти «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов», руководствуясь статьей 83 Регламента Законодательного Со
брания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению информацию Правительства Иркутской области
о принятых мерах по реализации постановления Законодательного Собра
ния Иркутской области от 05.12.2018 № 7/9а-ЗС «О Законе Иркутской об
ласти «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол